
UCHWAŁA NR XXVII/520/2017
RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU

z dnia 29 czerwca 2017 r.

w sprawie zmiany nazwy Szkoły Podstawowej nr 19 im. Bohaterów Westerplatte w Elblągu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2016 r., poz. 446, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730), art. 25 ust 1 i 2, art. 88 ust. 1 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59) w związku z art. 307 ust. 2 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 60), uchwala 
się, co następuje:

§ 1. Z dniem 1 września 2017 r. dokonuje się zmiany nazwy szkoły podstawowej z Szkoła Podstawowa 
nr 19 im. Bohaterów Westerplatte w Elblągu na Szkoła Podstawowa nr 19 z Oddziałami Dwujęzycznymi im. 
Bohaterów Westerplatte w Elblągu.

§ 2. Niniejsza uchwała jest podstawą do dokonania zmian w Statucie Szkoły Podstawowej 
Nr 19 im. Bohaterów Westerplatte w Elblągu.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Elbląg.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2017 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Elblągu

Marek Pruszak




